
Z/045908 AB/029064

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2021

gelet op:

het convenant “Regionale samenwerking Regio Noordoost Brabant 2021-2024;

BESLUIT:
- In te stemmen met het concept jaarplan en begroting 2022 RNOB en besluiten om geen 

zienswijze in te dienen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 juni 2021

de griffier, de voorzitter,

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. van den Elsen


